Prodávající se zavazuje plnění provést řádně a bez komplikací a předat Kupujícímu  

ke dni 9.11. 2020. 

V. Kupní cena 

Kupní cena je stanovena s ohledem na skutečnost, že se jedná o věci nikoliv nové ale použité, 

dohodou smluvních stran, jako pevná ve výši 288.788,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát osm tisíc sedm 

set osmdesát osm korun českých). Cena je finální a nebude k ní účtováno DPH. 

Příslušná specifikace kupní ceny, která je stanovena jako 85% z pořizovací ceny – rozpočet – 

v položkovém členění je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

VI. Platební podmínky 

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury takto: